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Legenda

Fonte dei dati:
Base  topografica:  Carta Tecnica Regionale edizione 2011, dai contenuti del Database Topografico Regionale 2008
Aggiornamenti: 2010- 2011 - Periodo di rilievo: 1976 -2008.
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Stratificazione orizzontale

Punti di osservazione e misura 0/ 2Stratificazione dritta Stratificazione rovesciata

Coperture quaternarie
Deposito alluvionale in evoluzione

Affioramento geologico

Affioramenti

Unità geologiche

Limiti di unità geologiche
Contatto stratigrafico inconforme certo! ! ! ! ! !

4 Stratificazione a polarità sconosciuta

Processi geologici particolari

S U C C E S S I O N E  N E O G E N I C A  -  Q U A T E R N A R I A  D E L  M A R G I N E  P A D A N O

Deposito alluvionale in evoluzione fissato
da vegetazione

Deposito di frana attiva di tipo indeterminato Deposito di frana attiva per crollo
e\o ribaltamento

Deposito di frana attiva per scivolamento Deposito di frana attiva per colamento lento

Deposito di frana attiva complessa Deposito di frana quiescente per scivolamento

Deposito di frana quiescente per colamento lento Deposito di frana quiescente complessa

Deposito di frana quiescente per scivolamento
in blocco o DGPV
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V V V Deposito di versante s.l.
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Deposito eolico Cava attiva

Conoide torrentizia in evoluzione Conoide torrentizia inattiva

Deposito di debris flow attivo

Contatto stratigrafico o litologico certo

Contatto stratigrafico o litologico incerto Contatto tettonico certo

Faglia certa Faglia incerta

Faglia inversa certaW W W

Zona cataclastica o milonitica

Subsintema di Villa Verucchio

Subsintema di Ravenna AES8a - Unità di Modena

Formazione di Monte Adone
Membro di Monte delle Formiche

Formazione di Monte Adone
Membro delle Ganzole

Marne di Antognola Marne di Antognola
Membro di Anconella

Marne di Antognola
Membro di Anconella - litofacies arenaceo-pelitica

Argille e calcari del Torrente Lavinello

Argille Varicolori di Cassio Argille Varicolori - litofacies a brecce argillose

Brecce argillose di Baiso
Membro di Poggio Cavaliera

Formazione di Cigarello
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Membro di Montalto Nuovo

Formazione di Cigarello
Membro di Monte Luminasio

Formazione di Contignaco

Formazione di Loiano
Formazione di Loiano
Membro di Rio Giordano
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Arenarie di Loiano - litofacies arenaceo-pelitica

Marne di Monte Piano

Formazione di Monte Venere

Brecce argillose della Val Tiepido-Canossa

Formazione di Pantano Formazione di Pantano
Membro di Calvenzano

Formazione di  Ranzano
Membro di Albergana

Formazione di  Ranzano
Membro di Albergana- litofacies pelitica

Formazione di Monterumici
Membro di Scascoli

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! Formazione di Monterumici
Membro di Cà di Mazza

Arenarie di Scabiazza

Formazione del Termina Formazione del Termina
litofacies arenaceo-pelitica

b1

a1

a1b

a1g

a2d

a2h

a4

d1

i1

i3-1

b1a

a1a

a1d

a2b

a2g

a3

a6

h3-1

i2

AES7

AES8aAES8

ADO1

ANT

ADO2

ANT4

ANT4a

AVV

AVN

AVVm

BAI3

CIG1

CTG

LOI1

MMP

MVT

PAT3

RAN4p

RUM2

TER

CIG CIG2

LOI LOIap

MOV

PAT

RAN4

RUM1

SCB

TERap

Nord-Est

Cava riempita

Risorse e propspezioni
,% Cava attiva

Linee geomorfologiche / antropiche
Orlo di terrazzo fluvialeN N N N N N N N

Affioramento di interesse strutturaled" Affioramento di interesse stratigrafico

D E P O S I T I  C O N T I N E N T A L I  -  S i s t e m a  E m i l i a n o - R o m a g n o l o  S u p e r i o r e

F O R M A Z I O N E  D I  M O N T E  A D O N E

F O R M A Z I O N E  D I  M O N T E  R U M I C I

S U C C E S S I O N E  E P I L I G U R E
F O R M A Z I O N E  D E L  T E R M I N A

G R U P P O  B I S M A N T O V A  -  F o r m a z i o n e  d e l  C i g a r e l l o

G R U P P O  B I S M A N T O V A  -  F o r m a z i o n e  d i  P a n t a n o

F O R M A Z I O N E  D I  C O N T I G N A C O

B R E C C E  A R G I L L O S E  D E L L A  V A L  T I E P I D O  -  C A N O S S A

F O R M A Z I O N E  D I  A N T O G N O L A

F O R M A Z I O N E  D I  R A N Z A N O

M A R N E  D I  M O N T E  P I A N O

F O R M A Z I O N E  D I  L O I A N O

B R E C C E  A R G I L L O S E  D I  B A I S O

L I G U R I D I
S U C C E S S I O N E  D E L L A  V A L  R O S S E N A  -  F o r m a z i o n e  d i  M o n t e  V e n e r e

F O R M A Z I O N I  P R E - F L Y S C H  -  A r e n a r i e  d i  S c a b b i a z z a

F O R M A Z I O N I  P R E - F L Y S C H  -  A r g i l l e  v a r i c o l o r i  d i  C a s s i o

S U B L I G U R I D I
A R G I L L E  E  C A L C A R I  D E L  T O R R E N T E  L A V I N E L L O

dei Comuni di Marzabotto e Vergato


